

KÄRNKRAFTSFRIIT BOTTENVIKEN

Detta står nätverket för

Nätverket Kärnkraftsfritt Bottenviken är ett partipolitiskt obundet nätverk för alla som vill arbeta för att stoppa byggandet av kärnkraftverk i Bottenviksområdet.

Vi bryr oss om miljön och vill arbeta för en hållbar utveckling utan kärnkraft. Vi anser att kärnkraften inte är någon lösning på klimathotet, det är istället ett slut på energislöseriet, smart energiteknik och olika förnybara energilösningar.

Vi vill samarbeta över alla gränser för en kärnkraftsfri värld.

Nätverkets organisation

Nätverket består av privatpersoner. På **nätverkets träffar** fattas beslut om vad vi ska göra i nätverket och hur vi ska arbeta fram till nästa träff. Alla som är med i nätverket och deltagare på nätverkets träffar kan lägga fram förslag till nätverkets verksamhet. Mellan dessa möten har vi **en arbetsgrupp** som samordnar, kommunicerar och planerar arbetet och föreslår frågor till nästa träff i nätverket. Arbetsgruppen är sammansatt med stor geografisk spridning. Arbetsgruppen ansvarar för kommunikationen i nätverket och har en person som är kontaktperson för nätverket. Nätverkets lokalgrupper är självständiga grupper med lokala kontaktpersoner.

Information och kommunikation i nätverket

Nyhetsbrev skickas oftast en gång i månaden till alla som anmält intresse av att få det.

En öppen Facebookgrupp fungerar som informationskanal för nätverket och här diskuteras dagsaktuella frågor.

<https://www.facebook.com/groups/karnkraftsfritt.bottenviken/>

På nätverkets hemsida kan man hitta viktiga uppgifter om nätverket, hitta argument, se vad som är på gång, förmedla nyheter och hitta länkar till andra grupper.

<http://karnkraftsfritt.se/>

Hur gör man för att gå med i nätverket?

Om du vill gå med i nätverket så **kontakta nätverkets kontaktpersoner** och meddela att du vill vara med. Bästa sättet att följa det som händer är att också gå med i Facebookgruppen Kärnkraftsfritt Bottenviken för att få information, nyheter och diskutera med andra.

